1

  ủy ban nhân dân                     cộng hòa xã hội chủ nghĩa việt nam

   tỉnh Bình Định                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        ((((                                          ((((((((((( CT.60
 Số: 79/2005/QĐ-UBND               Quy Nhơn, ngày   28  tháng   6  năm 2005
Quyết định của UBND tỉnh

Về việc sửa đổi, bổ sung Bảng giá tối thiểu

một số loại xe hai bánh gắn máy để tính lệ phí trước bạ

((((((((((
ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Nghị định số 176/1999/NĐ-CP ngày 21/12/1999 của Chính phủ;

- Căn cứ Quyết định số 41/2002/QĐ-TTg ngày 18/3/2002 của Thủ tướng Chính phủ;

- Căn cứ Quyết định số 93 TC/QĐ/TCT ngày 21/12/1997 của Bộ Tài chính về việc ban hành bảng giá tối thiểu tính lệ phí trước bạ tài sản ô tô, xe gắn máy;

- Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế tỉnh tại Tờ trình số 1057/TT- CT ngày 22/6/2005;

Quyết định

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này “Bảng giá tối thiểu một số loại xe hai bánh gắn máy để tính lệ phí trước bạ trên địa bàn tỉnh Bình Định”.

Điều 2: Quyết định nàycó hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và bổ sung, điều chỉnh Quyết định số 87/2004/QĐ-UB ngày 21/9/2004 của UBND tỉnh Bình Định. Các quy định khác trái với các quy định tại Quyết định này đều không có hiệu lực thi hành.

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, các cơ sở kinh doanh xe máy và các đối tượng nộp lệ phí trước bạ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                 tm- ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định

                                                                           kt-chủ tịch

                                                                          phó chủ tịch

Nơi nhận:

- Như điều 2

- Bộ Tài chính

- Tổng Cục Thuế

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Lưu VP, K7.
                                                                      Trịnh Hồng Anh